ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУАПСИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	23 августа 2022 года
	№ 70/ 315

О  кандидатурах,  дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района Краснодарского края

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года №62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий» территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская официального сайта администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением пункта 2 решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская Н.А.Курилову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Туапсинская  городская                                           		Е.А.Вербицкая

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Туапсинская  городская                              				Н.А.Курилова

4

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская
от  23 августа 2022 года № 70 / 315

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Арутюнов Левон Вагашакович
	29.05.1981
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	2.
	Балякина Валентина Анатольевна
	29.03.1989
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	3.
	Басто Джансарий Салимовна
	24.05.1999
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	4.
	Бежан Адриан Иванович
	19.07.1982
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	5.
	Бель-Каминская Елена Викторовна
	15.08.1974
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	6.
	Беляев Виталий Юрьевич
	21.07.1977
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	7.
	Британ Ирина Андреевна
	05.01.1971
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	8.
	Ворсинов Дмитрий Геннадиевич
	09.10.1976
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	9.
	Гильманова Татьяна Александровна
	19.07.1990
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	10.
	Голомидова Алина Ришатовна
	25.09.1984
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	11.
	Горбатова Татьяна Петровна
	28.11.2001
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	5401-5429, 5499

	12.
	Гуров Михаил Юрьевич
	03.03.1998
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	5401-5429, 5499

	13.
	Гурова Наталья Владимировна
	18.03.1969
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	14.
	Данилова Светлана Викторовна
	05.07.1967
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	15.
	Дергунов Никита Сергеевич
	13.03.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	16.
	Дручкова Лариса Борисовна
	02.04.1966
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	17.
	Дубовикова Елена Викторовна
	16.06.1984
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	18.
	Емельянова Анна Аркадьевна
	09.04.1986
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	19.
	Жигайлов Роман Владимирович
	22.07.1974
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	20.
	Завгородняя Ирина Анатольевна
	03.03.1974
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	21.
	Зарубкина Анастасия Андреевна
	14.12.1986
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	22.
	Захарова Алина Юрьевна
	26.08.1965
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	23.
	Зотов Эдуард Александрович
	09.01.1998
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	24.
	Карянов Владимир Григорьевич
	10.03.1989
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	5401-5429, 5499

	25.
	Коваленко Вера Алексеевна
	27.01.1959
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	26.
	Койчуева Евгения Леонидовна
	03.04.1970
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	5401-5429, 5499

	27.
	Колесниченко Эвелина Владимировна
	31.03.1993
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	28.
	Кудряшова Анастасия Викторовна
	18.06.1984
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	29.
	Кузнецова Наталия Николаевна
	01.11.1972
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	30.
	Лазарева Надежда Викторовна
	02.10.1982
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	31.
	Левченко Виктория Сергеевна
	07.06.1984
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	32.
	Ликарчук Наталья Владимировна
	01.07.1963
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	33.
	Литвинова Елена Ивановна
	25.03.1973
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	34.
	Любимов Андрей Сергеевич
	16101986
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	5401-5429, 5499

	35.
	Магурова Оксана Евгеньевна
	10.02.1975
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	36.
	Мазур Александра Александровна
	08.03.1981
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	37.
	Матвеев Владимир Александрович
	13.02.1946
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	38.
	Матвеева Татьяна Ивановна
	23.04.1975
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	39.
	Мороз Юлия Евгениевна
	25.10.1982
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	5401-5429, 5499

	40.
	Останина Светлана Викторовна
	26.08.1974
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	41.
	Пикинская Наталья Александровна
	13.08.1973
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	42.
	Повелица Владлен Дмитриевич
	06.09.1979
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	5401-5429, 5499

	43.
	Позолотина Светлана Николаевна
	13.11.1975
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	44.
	Пономаренко Алексей Геннадьевич
	26.04.1977
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	45.
	Потемкина Елена Владимировна
	25.08.1978
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	46.
	Пунько Снежана Андреевна
	24.03.1992
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	47.
	Репина Виктория Владимировна
	26.11.1980
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	48.
	Романцов Юрий Викторович
	04.11.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	49.
	Рязанов Владимир Сергеевич
	17.09.1989
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	50.
	Сверчков Виктор Евгеньевич
	09.08.1974
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	51.
	Сильченко Екатерина Романовна
	07.02.1995
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	52.
	Стребкова Юлия Сергеевна
	07.02.1990
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	53.
	Стреленко Надежда Александровна
	30.05.1981
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	5401-5429, 5499

	54.
	Стюрова Вита Эдуардовна
	24.09.1981
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	55.
	Суббота Надежда Михайловна
	02.02.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	56.
	Такмазян Владимир Альбертович
	11.12.1993
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	5401-5429, 5499

	57.
	Текнеджян Лусик Айковна
	08.12.1971
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	58.
	Тошакова Евгения Андреевна
	13.10.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	59.
	Тумасова Евгения Александровна
	10.11.1989
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	60.
	Фролова Ольга Вячеславовна
	15.06.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	61.
	Хандруга Ирина Александровна
	18.09.1989
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	62.
	Хагуров Магомет Рустамович
	26.08.1996
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	63.
	Чеботарева Марина Игоревна
	14.11.1986
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	64.
	Чернышова Александра Сергеевна
	18.11.1986
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	65.
	Шаова Марина Георгиевна
	03.06.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	66.
	Шапкина Татьяна Викторовна
	27.08.1970
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	67.
	Шарапова Елена Евгеньевна
	01.01.1980
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499

	68.
	Шкуропат Лидия Николаевна
	18.11.1961
	собрание избирателей по месту работы
	-
	5401-5429, 5499